
令和元年１０月２１日
保護者の皆様

新潟市立曽野木中学校
校 長 塩田 信明

令和元年度『音楽祭』のご案内（２次案内）

秋冷の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から当校の教育活動

にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、『曽野木中学校音楽祭』まで１週間となり、クラスの合唱練習にも熱が入ってきております。こ

のたび、音楽祭のスローガン並びに合唱コンクールの発表順が決定しましたので、改めて、お知らせいた

します。

ご多用のこととは存じますが、ご鑑賞くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和元年１０月２６日（土） ９時００分～１３時５０分

２ 場 所 曽野木中学校 体育館

３ 日 程 （開場 ８時４０分）

「合唱コンクール」

〇開会式 ９時００分～ ９時１５分

〇１年生、２年生、３年生 ９時１５分～１０時１０分

〇全校合唱 １０時１０分～１０時１５分

〇吹奏楽部演奏 １０時３０分～１０時５０分

〇閉会式 １１時００分～１１時１５分

（開場 １２時１５分）
「音楽鑑賞会」 １２時４０分～１３時５０分

～演奏とお話～
ゲスト 独唱（ソプラノ）：北住順子さん、クラリネット：伊奈るり子さん、ピアノ：渡部乃亜さん

４ 音楽祭スローガン

『 奏 思 奏 愛 ～秋空に届け みんなの想い～ 』

５ 合唱コンクール発表順・曲名・指揮者・伴奏者

発表順 ク ラ ス 曲 名
① １年１組 変わらないもの
② １年２組 絆
① ２年３組 明日へ
② ２年１組 命あるかぎり
③ ２年２組 この地球のどこかで
① ３年３組 決意
② ３年２組 手紙
③ ３年１組 ＹＥＬＬ

全 校 合 唱 地球星歌

６ その他

① 上履きをご持参ください。

② 発表・演奏中は、体育館の出入りができません。また、時間は目安ですので、時間にゆとりをもっ

て来校してください。

③ なお、準備の関係で、午前は８時４０分開場、午後は１２時１５分開場とさせていただきます。

ご協力をお願いします。

④ 写真・動画等の撮影はご自分のお子様を中心にお願いします。別の家庭のお子様が写っている写真
・動画等を Facebook，LINE，YouTube 等の SNS やそれに類するものにアップロードすることは、
厳に慎んでください。


